()

%ﬂ /:F 2018- Afio del Centenario de la Reforma Universitaria

VUnivercidad ONacionad de ta .-yat'(.f(gawcb San
Dﬁﬁﬂ"’ %ﬂﬂ(‘(}

Facuttad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud

COMODORO RIVADAVIA, 19 DE FEBRERO DE 2018

VISTO:

La nota presentada por una alumna de esta Facultad, Sede Puerto Madryn, solicitando prorroga
del vencimiento del concepto de una asignatura, y

CONSIDERANDO:
Que no existen impedimentos de orden académico para acceder a dicha solicitud

POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
Y CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

Art. 1°) Extender hasta el dia 31 de Marzo de 2018, el vencimiento del concepto de la asignatura que se
detalla, a la siguiente alumna de la Sede Puerto Madryn:

APELLIDO Y NOMBRES ASIGNATURA
GEREZ, NATACHA ANABEL (DNI. 37.676.558) GENETICA Y EVOLUCION

Art.2°) Registrese, clrsense las modificaciones correspondientes, notifiquese a quien corresponda vy
cumplido, ARCHIVESE.-

RESOLUCION DFCNy CS N° 033/17

Qs Birkirs Rueler .
Secretaria Acadgm
Facultad de Cs. Natura
U.N.P. 5.3.B.




